
                 RZYM, 8 grudnia 2014

Do wszystkich członków Rodziny Wincentyńskiej:

 Moi drodzy bracia i siostry,

 Kiedy przyjmujemy Adwent by modlić się i przygotować na nadejście "Słowa, które 
stało się ciałem" (J 1,14)  to wspaniały czas na rozważanie na temat Maryi, Matki Bożej. Jej 
"Fiat" – całkowite poddanie się woli Bożej przy włączeniu się w Inkarnację – przez wieki 
rozbrzmiewało tak samo jak dzisiaj. Matka Boża pozostaje pierwszym i najwierniejszym 
uczniem Jezusa.

 Ofiarowanie św. Katarzynie Laboure Cudownego Medalika było wyrazem 
pragnienia Maryi, aby przyprowadzić wszystkich ludzi do jej Syna, Jezusa. Od ponad stu lat 
Stowarzyszenie Cudownego Medalika promuje nabożeństwo do Matki Bożej od 
Cudownego Medalika, aby otrzymać obfite łaski od Boga za przez Maryję, który umacnia 
nas w świecie spragnionym sprawiedliwości i miłosierdzia.

 Miałem zaszczyt przewodniczyć i uczestniczyć w pierwszym Zjeździe Generalny 
Stowarzyszenia Cudownego Medalika w Rzymie w dniach od 2 do 9 listopada 2014. To 
radosne zgromadzenie setki uczestników z całego świata wzmocniło nasze wzajemne więzi 
w promowaniu kultu Matki Bożej od Cudownego Medalika i zaangażowania się dzieła 
miłosierdzia i sprawiedliwości Stowarzyszenia.

 Uczestnicy tegoż Zjazdu Generalnego sformułowali załączone "Linie Działania", o 
rozważenie których w czasie tego Adwentu Was proszę. W nadchodzącym roku proszę 
różne gałęzie Rodziny Wincentyńskiej, w szczególności te o szczególnym nabożeństwie do 
Cudownego Medalika, aby modlili się, rozważali i dyskutowali na temat promowania 
wiedzy i dalszego kultu Matki Bożej oraz pobożnych i miłosiernych dzieł tego wspaniałego 
Stowarzyszenia.

 Niech Pan Nasz błogosławi Was  a Matka Boża od Cudownego Medalika wstawia się 
za Wami!

Wasz brat w św. Wincentym,

G. Gregory Gay, CM
Przełożony Generalny
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STOWARZYSZENIE CUDOWNEGO MEDALIKA
Zjazd Generalny, 3 - 10 listopada, 2014                                                                                

Linie działania

 WPROWADZENIE
 Dla wszystkich, którzy noszą go z wiarą, Cudowny Medalik ma wielką 
ewangelizacyjną transformacyjną moc. Podejście do stóp ołtarza, otrzymanie za 
pośrednictwem Maryi obfitych łask od Boga umacnia nas w świecie spragnionym 
sprawiedliwości i miłosierdzia.

 Od 1909 r., my, członkowie Stowarzyszenia Cudownego Medalika w pełni 
świadomi, że Maryja jest naszą Matką głosimy prośbę Maryi skierowaną do św. Katarzyny 
Laboure w 1830 r. – noście ten medalik z jej wizerunkiem. Wraz z tym tym darem Bożym 
za pośrednictwem Maryi dajemy medalik, jako posługi wszystkim, szczególnie ubogim, 
chorym, spragnionym, głodnym, nagim, ciemiężonym, uwięzionym i wszystkim, którzy 
szukają Królestwa Bożego (Mt 25, 31-46). Owoce tej posługi to głębsze miłość Boża 
doświadczana w ubogich ewangelizuje nas  abyśmy pełniej przyjęli Boga i dlatego popycha 
kreatywność w naszej posłudze aż do nieskończoności

 WYZWANIA NA POZIOMIE MIĘDZYNARODOWYM

 Komunikacja:

•Linia działania: utworzyć sieć łączności (lokalną, krajową i międzynarodową) do 
wymiany doświadczeń, działań, informacji, formacji, danych, technik i innych spraw 
szczególnych.

 Formacja:

•1-sza Linia działania: W ramach Nowej Ewangelizacji, która jak mamy nadzieję, dotrze 
do całej ludzkości (Mt 28, 19-20), Rada Międzynarodowa przedstawi jasne kryteria 
formacji ciągłej w Stowarzyszeniu. Ta formacja będzie obejmować naukę społeczną 
Kościoła, eklezjologię, Pismo św., toższamość wincentyńską, ekumenizm oraz inne 
zagadnienia, które mogą wzmocnić ubogich.

•2-ga Linia działania: Rada Międzynarodowa zasugeruje opcjonalne sposoby prowadzenia 
formacji Nowych Członków.

 Rzeczywistość rodziny:

•Linia działania:  Rada Międzynarodowa wystosuje List do rad krajowych, aby pomóc im 
dostrzec rodzinę jako miejsce ewangelizacji, a w ten sposób zachęcić ich do prowadzenia 
wizyt domowych z Maryją Dziewicą w każdy kreatywny sposób. Listy te będą 
towarzyszyć różnym wydarzeniom poprzedzającym i włączonym w Światowe Spotkanie 
Rodzin (wrzesień 2015). 
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 WYZWANIA NA POZIOMIE KRAJOWYM

 Formacja

•Linia działania:  Rada Krajowa poszerzy swój program formacyjny o rodziny  członków. 

 Poczucie przynależności:

•Linia działania: Rada Krajowa wesprze działania mające na celu współpracę z innymi 
członkami Rodziny Wincentyńskiej, które obejmują, ale nie ograniczają się do nich, pracę 
nad wspólnymi projektami, zjazdy, dzielenie się wspólnymi działaniami formacyjnymi, 
tworzenie sieci, rekolekcje, itd. w szczególności z Wincentyńską Młodzieżą Maryjną.

 Określenie misji i zaangażowania Delegatów Krajowych w czasie i po 
 Zjeździe Generalnym. 

•Linia działania:  do końca roku delegaci są odpowiedzialni za przekazanie wszystkim 
swoim członkom informacji otrzymanych podczas Zjazdu.

 Zmiana Systemowa:

•Line of Action: AMM angażuje się w formację i posługę ubogim po to by mogli stać się 
bohaterami swojego własnego losu przy pomocy projektów Zmiany Systemowej zawsze 
mając świadomość, że oni są naszymi "Panami i Mistrzami".

 WYZWANIA NA POZIOMIE LOKALNYM

 Wzrost AMM co do liczby i jakości:

•1-sza linia działania: dać świadectwo radości naszej wiary i przynależności do AMM w 
naszych rodzinach, w naszych miejscach pracy w miejscowych parafiach i innych oraz 
przy naszych posługach – wśród rodzin z trudnościami, dzieci ulicy, w bliskości z chorymi 
i innych. 

•2-ga linia działania: pracować wspólnie ze wszystkimi gałęziami Rodziny Wincentyńskiej 
(wolontariuszami, sympatykami, itp.) 

“Oto stoję u drzwi i kołaczę: jeśli ktoś posłyszy mój głos i drzwi otworzy, wejdę do 
niego i będę z nim wieczerzał, a on ze Mną.” (Ap 3, 20)

O MARYJO BEZ GRZECHU POCZĘTA,                                                                                        
MÓDL SIĘ ZA NAMI, KTÓRZY SIĘ DO CIEBIE UCIEKAMY.
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